
UCHWAŁA NR XIV/21/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), § 49 uchwały Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
z 2018 r., poz. 5352 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis w § 2. ust. 1 punkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) Janusz KOZŁOWICZ .”. 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 3634163A-FDC5-4C9D-9923-8EA7AB129D5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/21/25 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


